第4回 ヨコスカレンダープロジェクト 2022 応募規約

≪応募について≫

- ・応募はスマートフォン、ipad などのインスタグラムの投稿が可能な電子端末からの み可能です。
- ・本プロジェクトの応募時に発生するインターネット接続料、通信料などの諸経費は応募者の ご負担となります。

≪応募条件について≫

- ・インスタグラムアカウントを保有し、「@yokosuka_kanko」のフォローが必須です。
- ・カレンダーになる 12 枚の写真には横須賀市観光協会のロゴマークと、撮影場所の名称を入れ させていただきます。また、写真の大きさや形を変えていただくお願いをする、または主催者 が断りなく加工する場合がございますので、ご了承のうえご応募ください。
- ・応募写真は、著作権などの権利のすべてが応募者に帰属するもの及び被写体の肖像権など他者 の諸権利を含む作品のうち、権利者の承認を得たものに限ります。
- ・応募写真に関わる一切の著作権は当プロジェクトへのご応募により、当協会に譲渡され帰属するものとします。
- ・当プロジェクトに投稿され、選出された写真は当協会の HP やインスタグラムをはじめ、広告・PR に無償かつ無期限に活用させていただきます。投稿された場合はこれに同意したものとみなします。
- ・他のユーザーが投稿し、または撮影した画像を無断で使用することは著作権の侵害となります ので使用禁止といたします。(インスタグラム以外の SNS や WEB 上の全ての写真を含む)
- ・万一、応募写真について、第3者とトラブル等が生じた場合は、当協会は一切の責任を負いません。
- ・本規約等の他、Instagram の規約を遵守してください。
- ・以下に該当するユーザー、写真は応募対象外とします。
 - ①人物の顔が写った写真(後姿やシルエットなどのお顔の表情が分からないものは応募可能 ですが、応募の際は必ず、写りこんでいる人の許可を得てください。
 - ②人物及び個人を特定できる物が写っている写真
 - ③非公開のインスタグラムアカウント
 - ④ハッシュタグを付けていない及びハッシュタグの入力が誤っている写真
 - ⑤テーマに関する内容以外の写真
 - ⑥公序良俗に反している写真
 - ⑦第3者の権利を侵害する恐れのある写真
 - ⑧その他当協会が不適切だと判断した写真(理由については一切開示いたしません)

≪その他≫

- ・当協会が DM の中で指定する期限内にメッセージの返信をいただけない場合、選考 決定は無効とさせていただきますのでご注意ください。
- ・日本国内にお住まいの方及び郵送物のお届けが可能な方に限らせていただきます。
- ・本規約等に反する行為が発覚し、その選考決定が無効または取消となった場合、当 選者は不服を申し立てることができないものとします。
- ・不可抗力等によりカレンダーを提供できない場合、代品に代えさせていただく場合 があります。
- ・選考方法や決定写真の選考理由についてのお問い合わせにはお答えできません。
- ・当協会の都合により、プロジェクト内容、応募期間が予告なく変更になる可能性が あります。